
ZARZĄDZENIE NR 139/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadania: „Kompleksowa obsługa bankowa 
budżetu gminy Kisielice oraz jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla zadania: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu 
gminy Kisielice oraz jej jednostek organizacyjnych” (postępowanie nr RF.271.1.1.2018) 
w składzie:

1) Sergiusz Sikorski - przewodnicząca komisji;

2) Dorota Kozłowska - sekretarz komisji;

3) Krystyna Kowalska - członek komisji.

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik nr 
9 do Zarządzenia nr 16/2/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 2 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 
30.000 euro.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A7703856-F315-46A3-BC65-F77F83914655. Podpisany Strona 1




